
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ “ЗЕМЕДЕЛИЕ”- КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация” № 44, тел. 550337, факс 550337, E-mail odzgknl@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 

 

№ РД-05-189/01.10.2018г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с входящ № РД-11-26/27.09.2018г. на комисия, назначена със Заповед № РД-05-150 

от 06.08.2018г., изменена със Заповед № РД-05-159 от 20.08.2018г. на директора на ОД 

„Земеделие” гр. Кюстендил и Споразумение с входящ № РД-05-781/30.08.2018г. в ОСЗ – 

Дупница с офис Сапарева баня 

 
   

НАРЕЖДАМ: 

 

 
 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на с. Бистрица, ЕКАТТЕ 04220, община Дупница, област 

Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 2018/2019 

година, както следва: 

 

1. ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ КАПСЪЗОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 73.328 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 284.100 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 5, 19, 20, 21, 22, 12, 13, 14, 15, 

16 23, 3, 27, 28  

Обща площ: 357.428 дка 

 

2. НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 23.517 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 75.017 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 2, 4, 24, 25, 26  

Обща площ: 98.534 дка 

 

3. СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 11.759 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 420.702 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 17, 18  

Обща площ: 432.461 дка 

 

 ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

  Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” гр. Кюстендил: 
ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ, IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10, BIC: UBBS BGSF. 

 

 

 

mailto:odzgknl@abv.bg


 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на 

областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

  

 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Бистрица, община Дупница и в сградата на офис Дупница на Общинска служба по 

земеделие – Дупница с офис Сапарева баня, както и да се публикува на интернет страниците 

на Община Дупница и Областна дирекция „Земеделие” гр. Кюстендил.  

  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Дупница с офис Сапарева баня.  

 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния 

кодекс. Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение. 

   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с. Бистрица, община Дупница. 

 

 

 

 

 

     ЗА ДИРЕКТОР:     / П / 

                      /С. МИХАЙЛОВА/ 
                                                                                                            Заповед за заместване № РД-05-186/01.10.2018г./ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ №1 

неразделна част от Заповед № РД-05-189/01.10.2018г. 

Окончателен регистър по реда на чл.74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ, във 

връзка с член 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2018/2019 година за землището на 

с. Бистрица, ЕКАТТЕ 04220, община Дупница, област Кюстендил. 

 

Ползвател Масив 
№ 

Имот с 
регистрирано 

правно 
основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 
от ЗСПЗЗ 

  

№ Площ 
дка 

№ Площ 
дка 

Дължимо 
рентно 

плащане 
в лв. 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

5 37.49 43.054    

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

5 37.48 16.229    

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

5   37.43 9.160 100.75 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

5   37.40 2.461 27.07 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

5   37.47 2.232 24.55 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

5   37.46 2.151 23.66 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

5   37.45 2.100 23.10 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

5   37.44 2.020 22.22 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

5   37.39 1.904 20.95 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

19   37.23 7.350 80.85 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

19   37.1 4.485 49.33 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

19   37.12 4.297 47.27 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

19   37.5 3.728 41.01 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

19   37.4 3.619 39.80 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

19   37.22 3.000 33.00 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 19   37.24 2.838 31.22 



КАПСЪЗОВ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

19   37.10 2.002 22.02 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

19   37.9 2.000 22.00 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

19   37.11 1.999 21.99 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

19   37.26 1.865 20.51 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

19   37.27 1.841 20.26 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

19   37.2 1.734 19.08 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

19   37.8 1.627 17.90 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

19   37.13 1.366 15.02 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

19   37.14 1.344 14.78 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

19   37.25 0.399 4.39 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

20   33.46 4.576 50.33 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

20   33.20 3.539 38.93 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

20   33.22 3.208 35.29 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

20   33.32 2.660 29.26 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

20   33.43 2.347 25.82 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

20   33.33 2.228 24.50 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

20   33.29 2.203 24.23 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

20   33.35 2.064 22.70 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

20   33.8 2.048 22.53 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

20   33.34 2.029 22.32 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

20   33.15 2.025 22.27 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

20 33.24 2.001    



ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

20   33.25 2.001 22.01 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

20   33.28 2.001 22.01 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

20   33.13 2.000 22.00 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

20   33.14 2.000 22.00 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

20   33.12 2.000 22.00 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

20   33.26 2.000 22.00 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

20   33.27 1.998 21.98 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

20   33.10 1.995 21.94 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

20   33.37 1.983 21.81 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

20   33.36 1.960 21.56 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

20   33.6 1.902 20.92 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

20   33.42 1.748 19.22 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

20   33.23 1.698 18.68 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

20   33.17 1.589 17.48 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

20   33.51 1.549 17.04 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

20   33.49 1.521 16.73 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

20   33.4 1.509 16.60 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

20   33.18 1.505 16.55 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

20   33.19 1.502 16.52 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

20   33.38 1.474 16.22 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

20   33.47 1.294 14.24 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

20   33.2 1.152 12.68 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 20   33.7 1.098 12.08 



КАПСЪЗОВ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

20   33.16 1.009 11.10 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

20   33.40 0.911 10.02 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

20   33.9 0.877 9.65 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

20   33.30 0.218 2.40 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

20   33.21 0.164 1.81 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

20   34.26 0.113 1.25 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

21   38.9 1.420 15.62 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

21   38.8 1.385 15.24 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

22   39.4 4.859 53.45 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

22   39.5 4.822 53.04 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

22   39.8 4.085 44.93 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

22   39.9 3.747 41.22 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

22   39.7 3.650 40.15 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

22   39.10 3.540 38.94 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

22   39.6 2.400 26.40 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

22   39.3 1.616 17.78 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

12   35.1 12.326 135.58 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

12   35.19 2.609 28.70 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

12   35.7 1.934 21.27 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

12   35.9 1.914 21.05 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

12   35.10 1.470 16.17 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

12   35.4 1.453 15.98 



ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

12   35.11 1.448 15.93 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

12   35.20 1.352 14.87 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

12   35.13 1.333 14.66 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

12   35.18 1.205 13.26 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

12   35.21 0.863 9.49 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

12   35.22 0.863 9.49 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

12   35.23 0.863 9.49 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

12   35.12 0.862 9.48 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

12   35.14 0.746 8.21 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

12   35.15 0.702 7.72 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

12   35.16 0.701 7.71 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

12   35.17 0.701 7.71 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

13   36.16 2.927 32.20 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

13   36.18 2.397 26.37 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

13   36.13 2.060 22.66 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

13   36.14 2.054 22.59 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

13   36.17 1.584 17.42 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

13   36.27 1.516 16.68 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

13   36.15 1.502 16.52 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

14 36.28 4.565    

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

14 36.11 2.417    

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

14   36.9 2.342 25.76 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 14   36.10 2.202 24.22 



КАПСЪЗОВ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

14   36.8 1.017 11.18 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

15   36.22 4.070 44.77 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

15   36.1 2.556 28.11 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

15   36.26 1.400 15.40 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

15   36.25 1.234 13.58 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

16   36.6 1.463 16.09 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

23 39.1 2.321    

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

3   39.26 5.966 65.62 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

3   39.20 3.889 42.78 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

3   39.22 2.243 24.67 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

3   39.24 1.997 21.96 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

3   39.19 1.981 21.79 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

3   39.23 1.853 20.38 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

27   39.33 3.197 35.17 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

27   39.11 3.133 34.46 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

27   39.15 3.000 33.00 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

27   39.30 2.990 32.89 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

27   39.29 2.573 28.30 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

27   39.16 2.491 27.40 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

27   39.17 2.483 27.32 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

27   39.14 2.001 22.01 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

27   39.28 1.809 19.90 



ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

27   39.12 1.278 14.06 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

27   39.13 1.200 13.20 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

28 37.32 2.741    

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

28   37.17 2.505 27.55 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

28   37.19 1.930 21.23 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 
КАПСЪЗОВ 

28   37.18 1.170 12.87 

ОБЩО за ползвателя (дка)   73.328  284.100 3125.10 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 2   27.23 6.579 72.37 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 2 27.19 6.108    

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 2 27.22 5.733    

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 2   27.4 4.717 51.89 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 2 27.21 4.536    

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 2   27.16 3.482 38.31 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 2   27.6 3.239 35.62 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 2   27.27 2.800 30.80 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 2   27.15 2.436 26.79 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 2   27.12 2.351 25.86 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 2   27.10 2.098 23.08 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 2   27.13 1.991 21.90 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 2   27.9 1.991 21.90 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 2   27.28 1.969 21.66 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 2   27.11 1.862 20.48 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 2   27.14 1.816 19.98 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 2   27.18 1.781 19.59 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 2   27.2 1.470 16.17 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 2   27.3 1.459 16.05 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 2   27.7 1.276 14.03 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 2   27.17 1.170 12.88 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 2   27.33 1.081 11.89 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 2   27.30 1.004 11.04 



НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 2   27.29 1.003 11.03 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 2   27.31 0.983 10.81 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 2   27.20 0.904 9.95 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 2   27.1 0.436 4.80 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 2   27.8 0.207 2.28 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 4   17.70 3.638 40.02 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 4   17.69 3.637 40.00 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 4   17.10 2.002 22.02 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 4 17.9 2.001    

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 4   17.8 1.095 12.04 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 24   17.6 8.430 92.74 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 24   17.4 1.184 13.03 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 24   17.5 0.373 4.11 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 25   17.19 3.366 37.03 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 26 17.14 5.140    

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 26   17.16 0.649 7.14 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 26   17.13 0.537 5.91 

ОБЩО за ползвателя (дка)   23.517  75.017 825.19 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 1   28.29 8.840 97.24 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 1   28.26 3.488 38.36 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 1   28.20 3.011 33.12 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 1   28.36 3.000 33.00 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 1   28.19 2.996 32.96 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 1   28.4 2.745 30.20 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 1   28.18 2.616 28.77 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 1   28.17 2.598 28.58 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 1   28.3 2.383 26.21 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 1   28.13 2.000 22.00 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 1   28.24 1.887 20.76 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 1   28.28 1.506 16.57 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 1   28.35 1.501 16.51 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 1   28.34 1.500 16.50 



СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 1   28.11 1.121 12.33 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 1   28.10 1.057 11.63 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 1   28.30 1.006 11.07 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 1   28.21 1.002 11.02 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 1   28.15 1.000 11.00 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 1   28.9 1.000 11.00 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 1   28.25 0.996 10.96 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 1   28.14 0.995 10.94 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 1   28.12 0.893 9.83 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 1   28.8 0.800 8.80 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 1   28.31 0.702 7.72 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 1   28.7 0.700 7.70 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 1   28.22 0.627 6.90 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 1   28.6 0.500 5.50 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 1   28.5 0.499 5.48 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 1   28.16 0.244 2.68 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 6   23.22 5.351 58.86 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 6   23.35 4.976 54.74 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 6   23.50 4.756 52.32 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 6   23.41 4.129 45.42 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 6   23.49 4.012 44.13 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 6   23.53 4.001 44.01 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 6   23.52 3.947 43.42 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 6   23.24 3.783 41.62 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 6   23.27 3.436 37.80 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 6   23.45 3.298 36.28 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 6   23.51 3.147 34.62 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 6   23.7 2.844 31.28 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 6   23.37 2.750 30.25 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 6   23.39 2.650 29.15 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 6 23.48 2.618    

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 6   23.64 2.573 28.30 



СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 6   23.6 2.547 28.02 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 6   23.38 2.455 27.00 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 6   23.18 2.379 26.17 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 6   23.10 2.181 23.99 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 6   23.11 2.175 23.92 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 6   23.65 2.164 23.80 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 6   23.23 2.083 22.91 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 6   23.13 1.974 21.71 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 6   23.9 1.864 20.50 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 6   23.12 1.852 20.37 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 6   23.8 1.809 19.90 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 6   23.5 1.772 19.49 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 6   23.3 1.712 18.84 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 6   23.44 1.611 17.72 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 6   23.67 1.546 17.01 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 6   23.47 1.424 15.66 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 6   23.58 1.332 14.65 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 6   23.70 1.300 14.30 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 6   23.60 1.296 14.26 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 6   23.4 1.285 14.13 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 6   23.17 1.155 12.71 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 6   23.15 1.049 11.54 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 6   23.16 1.047 11.52 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 6   23.46 1.001 11.01 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 6   23.61 1.000 11.00 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 6   23.71 0.997 10.97 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 6   23.40 0.983 10.81 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 6   23.1 0.831 9.14 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 6   23.2 0.743 8.18 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 6   23.19 0.500 5.50 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 6   23.62 0.500 5.50 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 6   23.20 0.500 5.50 



СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 6   23.59 0.457 5.02 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 6   23.63 0.411 4.52 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 7   41.37 4.005 44.05 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 7   41.64 3.717 40.89 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 7 41.31 3.523    

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 7   41.19 3.477 38.25 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 7   41.62 3.324 36.56 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 7   41.32 3.004 33.04 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 7   41.21 2.486 27.35 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 7   41.20 2.266 24.93 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 7   41.46 2.061 22.67 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 7   41.45 2.000 22.00 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 7   41.22 1.949 21.44 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 7   41.23 1.772 19.50 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 7   41.39 1.689 18.58 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 7   41.33 1.493 16.42 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 7   41.65 1.470 16.17 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 7   41.41 1.379 15.17 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 7   41.29 1.268 13.94 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 7   41.40 1.207 13.27 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 7   41.48 1.181 12.99 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 7   41.60 1.159 12.74 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 7   41.63 1.034 11.37 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 7   41.34 1.017 11.19 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 7   41.54 1.001 11.01 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 7   41.56 0.999 10.99 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 7   41.55 0.999 10.99 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 7   41.61 0.999 10.99 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 7   41.57 0.999 10.99 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 7   41.27 0.874 9.61 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 7 41.28 0.152    

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 8   41.10 1.462 16.08 



СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 8   41.9 0.805 8.86 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 8   41.8 0.459 5.05 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 8   41.7 0.299 3.29 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 9   41.13 2.149 23.64 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 10   41.15 2.149 23.64 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.56 10.891 119.80 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.62 7.040 77.44 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.39 6.527 71.80 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.14 4.659 51.25 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.67 4.174 45.91 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.22 4.011 44.12 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.32 3.803 41.83 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.68 3.710 40.81 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.10 3.705 40.76 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.13 3.224 35.46 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.52 3.186 35.05 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.50 3.182 35.00 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.40 3.174 34.91 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.44 3.056 33.62 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.31 3.047 33.51 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.66 3.036 33.40 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.8 3.000 33.00 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.35 2.951 32.46 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.3 2.805 30.85 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11 34.38 2.677    

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.37 2.676 29.44 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11 34.36 2.675    

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.65 2.615 28.77 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.25 2.522 27.74 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.43 2.500 27.50 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.80 2.252 24.77 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.19 2.224 24.46 



СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.75 2.158 23.74 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.34 2.157 23.73 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.33 2.150 23.65 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.46 2.144 23.58 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.74 2.118 23.30 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.70 2.100 23.10 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.15 2.093 23.02 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.69 2.040 22.44 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.54 2.026 22.29 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.7 2.015 22.17 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.24 1.999 21.99 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.73 1.978 21.76 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.27 1.887 20.76 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.12 1.829 20.12 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.45 1.744 19.18 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.59 1.731 19.04 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.84 1.731 19.04 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.76 1.729 19.02 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.57 1.500 16.50 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.58 1.500 16.50 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.4 1.469 16.16 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.48 1.447 15.92 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.79 1.438 15.82 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.17 1.303 14.33 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.16 1.299 14.29 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.18 1.296 14.26 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.9 1.268 13.95 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.49 1.034 11.37 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.51 1.031 11.34 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.82 1.024 11.26 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.5 0.992 10.91 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.78 0.982 10.80 



СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.30 0.977 10.75 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.28 0.972 10.70 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.29 0.971 10.68 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.86 0.955 10.50 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.61 0.954 10.49 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.85 0.954 10.49 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.60 0.953 10.48 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.11 0.735 8.08 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.26 0.532 5.86 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11   34.63 0.368 4.05 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 11 34.1 0.114    

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 17   42.24 6.767 74.43 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 17   42.29 5.601 61.61 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 17   42.25 5.400 59.40 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 17   42.26 5.351 58.86 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 17   42.28 3.010 33.11 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 17   42.23 3.000 33.00 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 17   42.22 2.999 32.99 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 17   42.34 1.866 20.53 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 17   42.30 1.568 17.25 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 17   42.27 1.501 16.51 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 17   42.21 1.430 15.73 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 17   42.19 1.206 13.26 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 17   42.18 1.003 11.04 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 17   42.20 0.756 8.32 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 18   42.2 4.028 44.30 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 18   42.5 2.679 29.46 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 18   42.4 1.673 18.40 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 18   42.3 1.359 14.95 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 18   42.37 1.000 11.00 

ОБЩО за ползвателя (дка)   11.759  420.702 4627.73 

 



 

 

 

 

 

 



19/45.59 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÄÈÌÈÒÚÐ ÂÅËÈÇÀÐÎÂ ÊÀÏÑÚÇÎÂ

6/106.39 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÑÏÀÑ ÌÈË×ÎÂ ÊÎÑÒÀÄÈÍÎÂ

7/52.60 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÑÏÀÑ ÌÈË×ÎÂ ÊÎÑÒÀÄÈÍÎÂ

8/3.03 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÑÏÀÑ ÌÈË×ÎÂ ÊÎÑÒÀÄÈÍÎÂ

9/2.15 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÑÏÀÑ ÌÈË×ÎÂ ÊÎÑÒÀÄÈÍÎÂ

22/28.78 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÄÈÌÈÒÚÐ ÂÅËÈÇÀÐÎÂ ÊÀÏÑÚÇÎÂ

10/2.15 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÑÏÀÑ ÌÈË×ÎÂ ÊÎÑÒÀÄÈÍÎÂ

11/161.30 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÑÏÀÑ ÌÈË×ÎÂ ÊÎÑÒÀÄÈÍÎÂ

1/53.35 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÑÏÀÑ ÌÈË×ÎÂ ÊÎÑÒÀÄÈÍÎÂ

12/33.40 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÄÈÌÈÒÚÐ ÂÅËÈÇÀÐÎÂ ÊÀÏÑÚÇÎÂ
13/14.06 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÄÈÌÈÒÚÐ ÂÅËÈÇÀÐÎÂ ÊÀÏÑÚÇÎÂ

20/73.83 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÄÈÌÈÒÚÐ ÂÅËÈÇÀÐÎÂ ÊÀÏÑÚÇÎÂ

21/2.81 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÄÈÌÈÒÚÐ ÂÅËÈÇÀÐÎÂ ÊÀÏÑÚÇÎÂ
5/81.45 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÄÈÌÈÒÚÐ ÂÅËÈÇÀÐÎÂ ÊÀÏÑÚÇÎÂ

23/2.33 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÄÈÌÈÒÚÐ ÂÅËÈÇÀÐÎÂ ÊÀÏÑÚÇÎÂ

28/8.36 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÄÈÌÈÒÚÐ ÂÅËÈÇÀÐÎÂ ÊÀÏÑÚÇÎÂ

3/17.98 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÄÈÌÈÒÚÐ ÂÅËÈÇÀÐÎÂ ÊÀÏÑÚÇÎÂ

27/26.26 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÄÈÌÈÒÚÐ ÂÅËÈÇÀÐÎÂ ÊÀÏÑÚÇÎÂ

2/66.62 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÍÈÊÎËÀ ÉÎÐÄÀÍÎÂ ÃÅÎÐÃÈÅÂ

18/10.76 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÑÏÀÑ ÌÈË×ÎÂ ÊÎÑÒÀÄÈÍÎÂ

17/41.53 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÑÏÀÑ ÌÈË×ÎÂ ÊÎÑÒÀÄÈÍÎÂ

16/1.47 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÄÈÌÈÒÚÐ ÂÅËÈÇÀÐÎÂ ÊÀÏÑÚÇÎÂ

15/9.28 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÄÈÌÈÒÚÐ ÂÅËÈÇÀÐÎÂ ÊÀÏÑÚÇÎÂ

14/12.56 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÄÈÌÈÒÚÐ ÂÅËÈÇÀÐÎÂ ÊÀÏÑÚÇÎÂ

179111.81 (E 23°06'39.7")

46
83

72
3.

72
 (

N
42

°1
4'

23
.1

")

181961.81 (E 23°08'43.7")

46
83

72
3.

72
 (

N
42

°1
4'

27
.3

")

179111.81 (E 23°06'42.8")

46
82

17
1.

22
 (

N
42

°1
3'

32
.9

")

181961.81 (E 23°08'46.8")

46
82

17
1.

22
 (

N
42

°1
3'

37
.1

")

Землище: с. Бистрица
Област: Кюстендил
Община: Дупница
ЕКАТТЕ: 04220

Утвърдил: ________________________

Мащаб 1:7500
1 см = 75 m

0 75 150 225 300 375

Картен лист: 1/1

Координатна система: WGS84 (UTM), 35N
Картна подложка: 
Актуалност на данните: 25.08.2018-30.08.2018 г.
Дата на отпечатване: 30.08.2018 г.

Изработил: ________________________



24/10.01 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÍÈÊÎËÀ ÉÎÐÄÀÍÎÂ ÃÅÎÐÃÈÅÂ

26/6.34 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÍÈÊÎËÀ ÉÎÐÄÀÍÎÂ ÃÅÎÐÃÈÅÂ

25/3.37 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÍÈÊÎËÀ ÉÎÐÄÀÍÎÂ ÃÅÎÐÃÈÅÂ

4/13.78 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÍÈÊÎËÀ ÉÎÐÄÀÍÎÂ ÃÅÎÐÃÈÅÂ

182057.75 (E 23°08'44.7")

46
85

33
3.

78
 (

N
42

°1
5'

19
.6

")

183387.75 (E 23°09'42.7")

46
85

33
3.

78
 (

N
42

°1
5'

21
.5

")

182057.75 (E 23°08'46.2")

46
84

60
9.

28
 (

N
42

°1
4'

56
.1

")

183387.75 (E 23°09'44.1")

46
84

60
9.

28
 (

N
42

°1
4'

58
.1

")

Землище: с. Бистрица
Област: Кюстендил
Община: Дупница
ЕКАТТЕ: 04220

Утвърдил: ________________________

Мащаб 1:3500
1 см = 35 m

0 35 70 105 140 175

Картен лист: 1/1

Координатна система: WGS84 (UTM), 35N
Картна подложка: 
Актуалност на данните: 25.08.2018-30.08.2018 г.
Дата на отпечатване: 30.08.2018 г.

Изработил: ________________________


	Заповед Бистрица
	04220-1
	04220-2

